
ampania
Cilento

Ascea Marina (SA)

Olimpia Cilento Resort & Spa êêêê

QUOTE A CAMERA in Superior 
in Pensione Completa con bevande incluse 

Periodi
Doppia

Superior* 
2 adulti

Doppia 
Superior** 

2 adulti + 1 infant (0/3 anni n.c.)

Tripla
Superior 

2 adulti + 1 bambino (3/12 anni n.c.)

Quadrupla 
Superior 

2 adulti + 2 bambini (3/12 anni n.c.)

25/05 - 01/06 

solo soggiorno
 

treno+soggiorno

1.058

1.323

1.176

1.470

1.176

1.470

1.470

1.838

01/06 - 08/06 

solo soggiorno
 

treno+soggiorno
1.109

1.386

1.232

1.540

1.232

1.540

1.540

1.925

15/06 - 22/06

solo soggiorno
 

treno+soggiorno

1.446

1.701

1.607

1.890

1.607

1.890

2.008

2.363

Quote a CAMERA a settimana: Ingressi domenica/domenica. Inizio soggiorno con la cena e termina con il pranzo. Check-in dalle ore 17:00 e Check-out entro le ore 10:00.   
La quota comprende: sistemazione in camera come da tabella, trattamento di pensione completa con bevande incluse, assicurazione medico/bagaglio, assistenza Gialpi.  
La quota non comprende: tassa di soggiorno (pag. in loco); mance, extra di natura personale e tutto quanto non espressamente menzionato nella voce “La quota comprende”.  
Supplementi: **Contributo Infant 0/3 anni n.c.: obbligatorio € 15 a persona al giorno per utilizzo biberoneria; Doppia uso Singola (su richiesta): 25% dal 25/05 al 
08/06 e dal 14/09 al 28/09 - 35% dal 08/06 al 22/06 e dal 07/09 al 14/09 - 50% dal 22/06 al 29/06 e dal 31/08 al 07/09 - NON DISPONIBILE nei restanti periodi.  
Supplementi da pagare in loco: Culla: € 10 al giorno, da segnalare alla prenotazione; Ombrellone: 1° fila € 15 a camera al giorno fino al 22/06 e dal 07/09 in poi  Tes-
sera Club obbligatoria a persona a settimana dai 3 anni in poi: € 42 dal 25/05 al 15/06 e dal 07/09 al 28/09 - € 49 nei restanti periodi - Infant 0/3 anni n.c. GRATIS.   
Riduzioni: Infant 0/3 anni n.c. GRATIS nel letto con i genitori; 3°/4° letto adulti 35%.
Treno+soggiorno: Partenze da Roma per Vallo della Lucania-Castelnuovo e ritorno + Trasferimenti collettivi Vallo della Lucania-Castelnuovo/Hotel e ritorno. Forfait Bambini 
4/12 anni non compiuti: € 150 per persona - con posto a sedere assegnato. Forfait Bambini 2/4 anni non compiuti: € 60 per persona - senza posto a sedere assegnato. Infant 0/2 anni 
non compiuti: GRATIS - senza posto a sedere assegnato. Supplementi da altre città italiane ( vedi tabella Località di partenza e supplementi).

Offerte speciali: Prenota Prima:  sconti fino al 20% come in tabella a disponibilità limitata e fino ad esaurimento; 3° Letto Bambino 3/12 anni n.c.: GRATIS, a disponibilità limitata, 
esaurita l’offerta verrà applicato lo sconto del 70%; *Coppie: sconto 10% come in tabella, non valida in presenza di infant (a disponibilità limitata); Single + Bambino: 1 Adulto + 1 
Bambino 3-12 anni n.c. pagano 1 quota intera e 1 scontata del 50% (valida solo dal 25/05 al 06/07 e dal 31/08 al 28/09 - a disponibilità limitata); Vacanza Insieme: 4 = 3 quote intere 
senza limiti d’età (valida solo dal 25/05 al 03/08 e dal 24/08 al 28/09 - a disponibilità limitata). 

BAMBINO GRATISPRENOTA PRIMA: sconti fino al 20%


