

VILLAGGI & RESORT



OLIMPIA CILENTO RESORT CILENTO | ASCEA MARINA (Sa)

Periodi	Doppia Superior*	Doppia Superior**	Tripla Superior	Quadrupla Superior
25/05 - 01/06				
solo soggiorno	1.058	1.176	1.176	1.470
treno+soggiorno	1.323	1.470	1.470	1.838
01/06 - 08/06				
solo soggiorno	1.109	1.232	1.232	1.540
treno+soggiorno	1.386	1.540	1.540	1.925
15/06 - 22/06				
solo soggiorno	1.446	1.607	1.607	2.008
treno+soggiorno	1.701	1.890	1.890	2.363

Quote a CAMERA a settimana: Ingressi domenica/domenica. Inizio soggiorno con la cena e termina con il pranzo. Check-in dalle ore 17:00 e Check-out entro le ore 10:00.
La quota comprende: sistemazione in camera come da tabella, trattamento di pensione completa con bevande incluse, assicurazione medico/bagaglio, assistenza Gialpi.
La quota non comprende: tassa di soggiorno (pag. in loco); mance, extra di natura personale e tutto quanto non espressamente menzionato nella voce "La quota comprende".
Supplementi: **Contributo Infant 0/3 anni n.c.: obbligatorio € 15 a persona al giorno per utilizzo biberoneria; Doppia uso Singola (su richiesta): 25% dal 25/05 al 08/06 dal 14/09 al 28/09 - 35% dal 08/06 al 22/06 e dal 07/09 al 14/09 - 50% dal 22/06 al 29/06 e dal 31/08 al 07/09 - NON DISPONIBILE nei restanti periodi.
Supplementi da pagare in loco: Culla: € 10 al giorno, da segnalare alla prenotazione; Ombrellone: 1° fila € 15 a camera al giorno fino al 22/06 e dal 07/09 in poi Tessera Club obbligatoria a persona a settimana dai 3 anni in poi: € 42 dal 25/05 al 15/06 e dal 07/09 al 28/09 - € 49 nei restanti periodi - Infant 0/3 anni n.c. GRATIS.

Riduzioni: Infant 0/3 anni n.c. GRATIS nel letto con i genitori; 3°/4° letto adulti 35%.

Treno+soggiorno: Partenze da Roma: per Vallo della Lucania-Castelnuovo e ritorno + Trasferimenti collettivi Vallo della Lucania-Castelnuovo/Hotel e ritorno. Forfait Bambini 4/12 anni non compiuti: € 150 per persona - con posto a sedere assegnato. Forfait Bambini 2/4 anni non compiuti: € 60 per persona - senza posto a sedere assegnato. Infant 0/2 anni non compiuti: GRATIS - senza posto a sedere assegnato. Supplementi da altre città italiane (vedi tabella Località di partenza e supplementi).

Offerte speciali: Prenota Prima: sconti fino al 20% come in tabella a disponibilità limitata e fino ad esaurimento; 3° Letto Bambino 3/12 anni n.c.: **GRATIS**, a disponibilità limitata, esaurita l'offerta verrà applicato lo sconto del 70%; *Coppie: sconto 10% come in tabella, non valida in presenza di infant (a disponibilità limitata); Single + Bambino: 1 Adulto + 1 Bambino 3-12 anni n.c. pagano 1 quota intera e 1 scontata del 50% (valida solo dal 25/05 al 06/07 e dal 31/08 al 28/09 - a disponibilità limitata); Vacanza Insieme: 4 = 3 quote intere senza limiti d'età (valida solo dal 25/05 al 03/08 e dal 24/08 al 28/09 - a disponibilità limitata).